

وحدت امت اسلامی باید به سمت حمایت از فلسطین هدایت شود



استاد حوزه علمیه و دانشگاه بیان کرد: اکنون موضوع فلسطین ظرفیتی را برای جهان اسلام ایجاد کرده تا دولت‌ها و ملت‌های مسلمان با تمسک به اصولی چون عزت و مقاومت، خود را در برابر دشمن صهیونیستی سربلند نمایند.

حجت الاسلام و المسلمین رحیم ابوالحسینی رئیس سابق پژوهشکده مطالعات تقریبی در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب ضمن تبریک به مناسبت هفته وحدت، همگرایی و اتحاد حقیقی برای ایجاد امنیت در جوامع اسلامی را مهم دانست و اظهار داشت: خداوند متعال در قرآن کریم می‌فرماید: "وَاعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا وَلَا تَفَرَّقُوا"، بی‌شک امروزه بیش از پیش به وحدت و اتحاد امت اسلامی در برابر تهدیدها و دشمنیها نیاز است، چرا که دشمن این ظرفیت را در میان مسلمانان به خوبی شناسایی کرده و همیشه سعی داشته با ایجاد اختلاف و شکاف، از آن بهره‌برداری کند، لذا فهم دشمن از اتحاد بین مسلمانان و تلاش مستمر برای برنامه‌ریزی علیه این اتحاد در دستور کار بوده و هست، اما با اعتصام جمعی که از دستورات قطعی اسلام است از طریق هما‌فزایی و قوتیابی مسلمین جهان، می‌توان دشمنان را عقب نشانند و مانع تلاش آنها برای ایجاد تفرقه و جدایی شد.

حجت الاسلام ابوالحسینی، بیان کرد: اکنون موضوع فلسطین ظرفیتی را برای جهان اسلام ایجاد کرده تا دولت‌ها و ملت‌های مسلمان با تمسک به اصولی چون عزت و مقاومت، خود را در برابر دشمن صهیونیستی سربلند نمایند، گسترش فرهنگ مقاومت در جهان پس از طوفان الاقصی به عنوان یک فرهنگ خاص، محصول اندیشه‌ای انقلابی است که در دهه‌های گذشته نخستین بار توسط جامعه انقلابی ایران گسترش پیدا کرد.

وی ادامه داد: فرهنگ مقاومت، فرهنگ رویارویی با ستمگری‌ها و تجاوزگری‌ها و فرهنگ مقابله با نظام سلطه و استکبار جهانی است، از آنجایی که فرهنگ مقاومت، راهبردی موثر در هوشیاری، آمادگی و بسیج عمومی علیه نظام سلطه محسوب می‌شود؛ ضرورت دارد در عرصه جهانی گفتمان‌سازی و عملیاتی شود.

این استاد حوزه علمیه، تصریح کرد: در عصر کنونی، مهم‌ترین فرآیند سیاسی در ارتباط با جوامع اسلامی به خصوص کشورهای غرب آسیا، همکاری و همگرایی میان دولت‌های اسلامی است، زیرا اگر جوامع اسلامی و پیروان مذاهب مختلف اسلامی راهکارهای همگرایی و وحدت حقیقی را سرلوحه رفتار خود قرار دهند، بی‌تردید خواهند توانست با اتحاد و یکدلی در مقابل دشمنان اسلام و مسلمانان ایستادگی نموده و از موقعیت و جایگاه سرزمینی و جغرافیایی و نیز منافع خود صیانت کنند.

وی عنوان کرد: در این راستا، یکی از راهکارهای همگرایی و اتحاد حقیقی برای ایجاد امنیت در جوامع اسلامی و حفاظت از جان، مال و ناموس مسلمانان «تشکیل و توسعه هسته‌های مقاومت» است، همانگونه که بنیانگذار جمهوری اسلامی حضرت امام خمینی(ره) در پیام مهم دوم آذرماه سال ۱۳۶۷ در باره ابعاد جهانی و گستره عظیم بسیج فرمودند: «باید بسیجیان جهان اسلام در فکر ایجاد حکومت بزرگ اسلامی باشند و این شدنی است، چرا که بسیج تنها منحصر به ایران اسلامی نیست، باید هسته‌های مقاومت را در تمامی جهان به وجود آورد و در مقابل شرق و غرب ایستاد».

این استاد دانشگاه، اذعان داشت: تشکیل و توسعه هسته‌های مقاومت موجب حداکثرسازی قابلیت راهبردی در برابر تهدیدهای فراگیر و گسترده خواهد شد، هسته‌های مقاومتی که امام خبرش را داده بود، امروز در حال تعیین سرنوشت این منطقه‌اند؛ یک نمونه‌اش همین «طوفان الاقصی» است که موقعیت فلسطین را با بیست سال پیش کاملاً متفاوت نموده است.

وی اضافه کرد: امروز ثمرات اتحاد و وحدت چند کشور محدود مانند یمن، لبنان، عراق، سوریه و ایران را مشاهده می‌کنیم که چگونه دشمنان بزرگ غربی را در منطقه خاورمیانه غافلگیر کرده و آمریکا را وادار نموده تا دولت یمن را به رسمیت بشناسد، اگر این اتحاد میان بیش از پنجاه کشور اسلامی اتفاق

بیفتد آنگاه نیروی عظیمی خواهد شد که کسی قدرت مقابله با آن را نخواهد داشت، آری جغرافیای سیاسی منطقه به نفع جبهه مقاومت در حال دگرگونی اساسی است.

وی در پایان تاکید کرد: به امید روزی که وجدان دولت‌ها به ویژه دولت‌های مسلمان هر چه زودتر بیدار شود تا شاهد از بین رفتن ظلم و تحقق عدالت در سراسر جهان باشیم، "إِنَّ الَّذِينَ قَالُوا رَبُّنَا اللَّهُ ثُمَّ اسْتَقَامُوا تَتَنَزَّلُ أَلْفٌ مِّنْ سَمَوَاتٍ لَّهُمْ لَمَلَائِكَةٌ مُّسَبِّحُونَ وَلَا تَخَافُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَاللَّهُ بِمَا تَعْمَلُونَ خَبِيرٌ" (سوره بقره، آیه 30).

«پروردگار ما خداست، پس (بر این عقیده) مقاومت نمودند، فرشتگان بر آنان نازل می‌شوند (و می‌گویند): نترسید و غمگین مباشید و بشارت باد بر شما به بهشتی که پی در پی وعده داده می‌شدید» (سوره فصلت، آیه 30).